facite euanglia ai offias. dicit  
 dñs cōplebāt. **dominica. xv.**  
 at dominus. **ves. colla.**

**E**xtra q̄s domine po  
 tenciam tuā et ueni  
 et quod ecclie tue pmisisti:  
 usq; in fine seculi demor  
 operare. Qui ut. **Ita dicitur**

**A**d dicit dominus: et sus  
 citabo dauid germen iusti  
 et regnabit rex. et sapiens  
 erit et faciet iudiciū et ius  
 ticiam i terra. In dieb; illis  
 saluabitur iuda: et israel  
 habitabit cōfidenter. et hoc  
 est nomē quod uocabūt  
 eum: dñs iustus n̄r p̄p̄r  
 hoc ecce dies uenit dicit  
 dominus: et nō dicet  
 ultra uiuūt dñs qui eduxit  
 filios israel de terra e  
 gyp̄t. sed uiuūt dñs qui  
 eduxit et adduxit semē  
 domus israel de terra anglo  
 nis. et de cunctis terris  
 ad quas eiecērunt eos illuc  
 et habitabūt i terra sua.  
 Dicit dñs: om̄sp̄. **Ser. h.**  
 uerasti nos. **Ala. d.** Ouetur  
 stella et iacob et eriget homo

de israel. **S. dñi johannem.**

**I**ll: Cum subleuasset  
 oculos ih̄c: et uidisset q̄a  
 mltitudo maxima uenit  
 ad eum: dixit ad philip  
 p̄i. Vnde ememus panes  
 ut māducēt hi? Hoc autē  
 dicebat temptans eū: ipse  
 enī sciebat quid esset fac  
 turus. Respondit ei philip.  
 ducentorū denariorū panes  
 non sufficiunt eis: ut u  
 niusquisq; modicū quid ac  
 cipiat. Dicit ei unus ex dis  
 cipulis eius: andreas fra  
 ter symonis petri. Est pu  
 er unus hic: qui habet qu  
 q; panes. edacis et duos  
 pites. **S.** hec quid sunt  
 inter tantos? Dixit ergo  
 ih̄c. facite homines distri  
 bere. Erat autē: semē mu  
 tū in loco. Distribuerunt  
 ergo uiri: numero qua  
 ring; milia. Accepit er  
 go ih̄c panes: et cū gr̄as  
 egisset distribuit discun  
 bentib;. **S.** indit et gr̄ pil  
 ab: quantum uoleb; f̄c.  
 aut impleti sūt: dicit dis  
 cipulis suis. Colligite que